1-) Aprovado por unanimidade de votos em única discussão e votação, em 
caráter de urgência, com pareceres favoráveis das Comissões ao PROJETO DE LEI NÚMERO 
59/2025 do prefeito, que versa sobre abertura de crédito adicional especial no valor de R$ 
335.000,00 (trezentos e trinta e cinco mil reais). Nada mais havendo a tratar foi encerrada esta 
sessão e para constar, eu secretário (a), autorizei a lavratura desta ata.